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[Acest tabel va fi completat de catre ofertant in coloanele 2, 3, 4, 6, 7, iar de catre autoritatea contractanta —n
coloanele 1, 5,]

Numarul procedurii de achizitie 21101371__din 11.10.23_

Obiectul de achizitiei: Produse alimentare (blocul alimentar) 2024 IMSP Institutul de Medicina Urgenta

Denumirea bunurilor/serviciilor Denumirea Tara de Produ- Specificarea tehnici Specificarea tehnici Standarde de referinti
modelului origine citorul deplina solicitata de deplina propusa de
bunului/serviciului citre autoritatea citre ofertant
contractanta
1 2 3 4 5 6 7
. Lapte de vaci
SO?TBZJ;J% i pasteurizat 2,5%
asterizat; Ambalaj: grasime, lichid )
pachet 1 Iit; Livrarea: | netransparent, omogen, g,g?frﬁgfé%ﬁégzgn
24 Lapte 2,5% (pachet 1 lit) Moldova JLC SA zilnic, nu mai tirziu de | ambalat de 1 I, pachet 07.03.19: Confofm Legea
ora 09.00. Pentru de polietilena. Se Nr.279 din 15.12.17
perioada 01.01.2024— | livreaza cu transport
31.12.2024 special pentru lactate,
Cu regim termic special
GOST13277-79; Lapte de vaci
Pasterizat, Ambalaj: | Pasteurizat 2,5%
sticld de masa grasime, lichid
plastica 0,5lit; netransparent, omogen, | 1T 00458963-013:2020
25. Lapte 2,5% 0,5t Moldova JLC SA Livrarea: zilnic, nu mai ambalatde 0,51, pachet | Conform HG Nr.158 din

tirziu de ora 09.00; P-
u perioada
01.01.2024-
31.12.2024

de tetra-clasic; pure-
pak. Se livreaza cu
transport special pentru
lactate, cu regim termic
special

07.03.19; Conform Legea
Nr.279 din 15.12.17




GOST4929-84;
Ambalaj: pachet de
0,400-0,500 gr.
polietilena; Livrarea:

Chefir 2,5% grasime,
aspectul lichid,
omogen, gustul lactat
acid. Pachete de 0,5 kg,

IT 04928383-025:2020
Conform HG Nr.158 din

o o o S
26.Chefir 2,5% Moldova Incomlac SA zml%guongl’hr?u de polietilena. Se livreaza | 07.03.19: Conform Legea
oral V0. Fentru cu transport special Nr.279 din 15.12.17
perioada de pentru lactate, cu regim
01.01.2024- termic special
31.12.2024
Smintind 10% grasime,
TU10'02'02'789'09' lichida netransparenta,
89; Amb?laﬁ pachet omogeni, cu gust usor
poletilena 0,5kg; de pasteurizare, se IT 00458963-03:2020
ey Livrarea: zilnic, nu mai | admite gust dulciu sau | Conform HG Nr.158 din
0, )
27.Smintind 10% Tara Mea Moldova JLC SA firziu de ora 09.00. P- | putin sarat, pachete de | 07.03.19; Conform Legea
u perioada 0,5 kg, polietilena. Se | Nr.279din 15.12.17
01.01.2024— livreaza cu transport
31.12.2024 special pentru lactate,
o cu regim termic special
29.laurt clasic2.5% laurt natural, fara
grasimi vegetale, fara
audﬁoASU” dezaharsi | jaurt natural 2,5%
far?l mdylmton ' grisimi, fird adaosuri
artificiali. Ambalaj: si zahar, ambalaj: IT 04928383-043:2015
pahar plastic ,de 150- | pahirel din plastic PP, | Conform HG Nr.158 din
Moldova JLC SA 180-200ml Termen | masa 140 g. Se 07.03.19: Conform Legea
de livrare: 2'in livreaza cu transport Nr.279 din 15.12.17
saptamina nu mai special pentru lactate,
tirziu de ora 09.00. P- | CU fegim termic special
u perioada 01.01.24 -
31.12.24
PT MD67-00400053- | Brinzadevaci
058; Procent de g;g;srﬁae‘t?n ‘;‘;’Caﬁztz g’e IT 00458963-12:2012
30.Brinzi de vaci 9% Moldova Incomlac SA | drasime:numaimic | o .5 0.5ke., fara | conform HG Nr.158 din

de 9%; Ambalaj:
pachet de polietilena
0,5kg; Livrarea: zilnic

gust si miros strain,
slab acidulata, culoarea
alb spre galben deschis,

07.03.19; Conform Legea
Nr.279 din 15.12.17




- nu mai tirziu de ora
09.00. Pentru
perioada de
01.01.2024-
31.12.2024

fara scurgere de zer.

Se livreaza cu transport
special pentru lactate,
cu regim termic special

31. Brdnza maturaté semitare/ cascaval - nepicant,

SM218:2001; Cu
cheag tare; Forma
patrata; Grasime 45-
50 %; Ambalaj: in
pelicula a cite 3-5 kg.

Cascaval cu cheag tare
45-50% grasime, masa
apr.3 kg, calitate

Conform HG Nr.158 din

cu continut de grasime raportat la substanta uscata | Clasic, Gollandskii Ucraina Klub Sira Livrarea: 2 ori in superioard. Se livreaza | 07.03.2019; Conform Legea
45-50% saptamina, nu mai cu transport special Nr.279 din 15.12.17

tirziu de ora 14.00; pentru lactate, cu regim

Pentru perioada de | termic special

01.01.2024-

31.12.2024

GOST37-91. Ambalaj: | Unt de vaca din

pachet cite 200gr; smintina dulce, nesarat,

Livrarea: 2 ori in grasime min 82,5%, 11

saptamina, nu mai fara adaos de grasimi &ﬂﬁ?ﬁ? Iir1 125082 gin
32.Unt de vaca grasime 82,5% Magnifico Moldova Incomlac SA P ’ vegetale, ambalaj de '

tirziu de ora 09.00. P-

200 gr. Se livreaza cu

07.03.19; Conform Legea

U perioada transport special pentru Nr.279 din 15.12.17
01.01.2024- lactate, cu regim termic
31.12.2024 special

TOTAL

Semnat: Numele, Prenumele:_Dragoner O. In calitate de: economista sectiei de realizare

Ofertantul: _SA JLC

Digitally signed by Dragoner Olga
Date: 2023.11.16 18:34:06 EET
Reason: MoldSign Signature
Location: Moldova

Adresa: mun.Chisinau, str.Sarmizegetusa 90__
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Numarul procedurii de achizitie 21101371__din 11.10.23_

Obiectul de achizitiei: Produse alimentare (blocul alimentar) 2024 IMSP Institutul de Medicina Urgenta

Cod
CPV

Denumirea

bunurilor/serviciilor

Unitate
ade
masura

Canti-
tatea

Pret unitar
(fara TVA)

Pret
unitar (cu
TVA)

Suma
fara
TVA

Suma
cu TVA

Termenul de
livrare/prestare

Clasificatie
bugetara
(IBAN)

Discount
%

10

11

15800000-6

24.Lapte 2,5% (pachet 1 lit)

litri

25000

11,81

12,75

295250,00

318750,00

Livrarea: zilnic,
nu mai tirziu de
ora 09.00. Pentru
perioada
01.01.2024-
31.12.2024

15800000-6

25. Lapte 2,5% 0,5lit

litri

24000

15,28

16,50

366720,00

396000,00

Livrarea: zilnic,
nu mai tirziu de
ora 09.00; P-u
perioada
01.01.2024-
31.12.2024

15800000-6

26.Chefir 2,5%

litru

10000

14,63

15,80

146300,00

158000,00

Livrarea: zinic nu
mai tirziu de ora
09.00. Pentru
perioada de
01.01.2024-
31.12.2024




15800000-6

27.Smintina 10%

kg

2000

28,70

31,00

57400,00

62000,00

Livrarea: zilnic,
nu mai tirziu de
ora 09.00. P-u
perioada
01.01.2024-
31.12.2024

15800000-6

29.laurt clasic2.5%

litri

7800

31,08

33,57

242424,00

261846,00

Termen de
livrare: 2 in
saptamina nu mai
tirziu de ora
09.00. P-u
perioada
01.01.24 -
31.12.24

15800000-6

30.Brinza de vaci 9%

kg

4500

62,96

68,00

283320,00

306000,00

Livrarea: zilnic -
nu mai tirziu de
ora 09.00. Pentru
perioada de
01.01.2024-
31.12.2024

15800000-6

31. Branza maturata semitare/
cascaval - nepicant, cu continut
de grasime raportat la substanta
uscata 45-50%

kg

3000

100,00

120,00

300000,00

360000,00

Livrarea: 2 ori in
saptamina, nu
mai tirziu de ora
14.00; Pentru
perioada de
01.01.2024-
31.12.2024

15800000-6

32.Unt de vaca grasime 82,5%

kg

6500

194,44

210,00

1263860,00

1365000,00

Livrarea: 2 ori in
saptamina, nu
mai tirziu de ora
09.00. P-u
perioada
01.01.2024-
31.12.2024

TOTAL

2955274,00

3227596,00




Semnat; Numele, Prenumele:_Dragoner O. Tn calitate de: economista sectiei de realizare
Ofertantul: SA JLC Adresa: mun.Chisindu, str.Sarmizegetusa 90

Digitally signed by Dragoner Olga
Date: 2023.11.16 18:35:10 EET
Reason: MoldSign Signature
Location: Moldova
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